
„TOBIE OJCZYZNO” – koncert na
100-lecie  odzyskania  przez
Polskę niepodległości
Zapraszamy  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  do  udziału  w
koncercie  zespołów  artystycznych  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego Okręgu Małopolska zorganizowanego dla uczczenia 100-
lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Koncert będzie
mieć  miejsce  w  Szczyrzycu  –  Plac  Św.  Benedykta  (sala
koncertowa)  7  listopada  /środa/  o  godz.  10.00
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Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej w Szachach
W dniu 26 października 2018r. w ZSP Nr 4  Limanowa odbyły się
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Turnieju
Szachowym. Organizatorami byli: ZPO – Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego, SZS Limanowa oraz ZSP Nr 4
Limanowa. Funkcję Sędziego Głównego pełnił Pan Ryszard Ewert.

Wyniki – runda 7
M-ce            Nr              Nazwa drużyny                 
Ranking                 Pkt.                        Duże
punkty
1                     1                   SP
Roztoka                           1363                      
21.0                                  13.0
2                   5                  ZPO w Mszanie
Dolnej       1296                       
18.0                                   11.0
3                    7                   SP  1
Przyszowa                    1000                      
13.5                                   7.0
4                    6                   SP
Wilkowisko                    1000                      
10.5                                   5.0
5                    4                   ZSP  nr  4
Limanowa             1231                         
9.5                                    5.0
6                    6                   SP  1
Limanowa                    1050                       
8.5                                    5.0
7                    4                   ZPO
Słopnice                       1063                        
5.5                                    2.0
 

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-szachach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-szachach/


W  uroczystym  zakończeniu  zawodów  i  wręczeniu  nagród
uczestniczyli  m.in.;  Dyrektor  ZSP  nr  4
Limanowa  Albert  Golonka,  Dyrektor  ZPO  mgr  Paweł  Pięta,
Wicedyrektor Feliks Piwowar i Sędzia Główny Turnieju Ryszard
Ewert.
GALERIA

 

Oprac.na podst.: MOS Limanowa

Fot.:j.w.

Nagroda  Małopolskiego
Kuratora  Oświaty  dla  Pani
Danuty Buszek- Wrona
Pani Danuta Buszek- Wrona jako nauczyciel zajęć edukacyjnych
zawodowych w zawodzie technik budownictwa Zespołu Szkół Nr 1
im. J. Piłsudskiego w Limanowej za  wybitne osiągnięcia w
pracy dydaktycznej i wychowawczej otrzymała 25 października
Nagrodę  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty.  Jest  to  duże
wyróżnienie dla szkoły, bardzo się cieszymy i gratulujemy.

Krótko o pracy i zaangażowaniu w życie szkoły Pani D. Buszek-
Wrona:

Corocznie  przygotowuje  młodzież  do  udziału  w  Olimpiadzie
Wiedzy i Umiejętności Budowlanych,  jej uczniowie kwalifikują
się do zawodów okręgowych i centralnych oraz uzyskują tytuł
finalisty i laureata tj. w latach szkolnych:  2001/2002 – 3
laureatów,  2002/2003 – 2 laureatów, 2003/2004 – 1 laureat, 1
finalista, 2004/2005 – 2 laureatów, 2005/2006 – 3 laureatów,
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2006/2007 – 3 laureatów, 2007/2008 – 3 laureatów, 2008/2009 –
3 laureatów, 2009/2010 – 3 laureatów, 2 finalistów, 2010/2011
–  2  laureatów,  2011/2012  –  4  laureatów,  2012/2013  –  5
laureatów, 2 finalistów, 2014/2015 – 3 finalistów, 2015/2016 –
2  laureatów,  3  finalistów,  2016/2017  –  2  laureatów,  2
finalistów,  2017/2018  –  2  laureatów

Przez wiele lat przewodniczyła sekcji przedmiotów budowlanych.
W  latach  2015/2016,  2016/2017,  2017/2018  egzamin  z
kwalifikacji B.18 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich –
zdali wszyscy uczniowie.

Dzięki  pracy  i  staraniom   w  2011  r.  Technikum  Budowlane
zostało  Liderem  Edukacji  Zawodowej  –  I  miejsce  w  kraju  w
konkursie organizowanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej
w  ramach  projektu  „Szkoła  zawodowa,  szkołą  pozytywnego
wyboru”. Nagrodą za zajęcie I – go miejsca było wyposażenie
nowoczesnych pracowni: komputerowej i językowej, każda po 16
stanowisk  komputerowych.  O  tytuł  rywalizowało  212  szkół  z
całej Polski. W 2016 r. w rankingu Technikum „Perspektywy”
Technikum otrzymało srebrny znak jakości, w 2018 r. – złoty
znak jakości.

Pani Danuta Buszek – Wron współpracuje z absolwentami, którzy
są właścicielami, dyrektorami firm budowlanych oraz cieszy się
dużym autorytetem, szacunkiem i zaufaniem całej społeczności
szkolnej.

Życzymy Pani  dalszej wytrwałej, efektywnej pracy i kolejnych
sukcesów.

 



Święto Zawodów 2018
We czwartek 25 października br. w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej, odbyła się
kolejna edycja Święta Zawodów. Ponad 1200 uczniów klas ósmych
szkoły podstawowej  i trzecich klas  gimnazjum odwiedziło
limanowski Mechanik. Wśród gości pojawili się m.in.  Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  oraz  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Artur Krzak. 

Na niedawno otwartej hali sportowej, zaprezentowały się cztery
szkoły zawodowe (ZSTiO Limanowa, ZS nr 1 Limanowa, ZSTI Mszana
Dolna,  ZSP  Mszana  Dolna),  które  uczestniczą  w  realizacji
projektu pod nazwą Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej –
poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe z
terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Celem  projektu  jest  poprawa
efektywności  kształcenia  zawodowego  w  szkołach  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego  prowadzących  kształcenie  w  branżach
mechanicznej  i  górniczo  –  hutniczej,  turystyczno  –
gastronomicznej poprzez utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej,
organizację kursów, staży, doradztwa zawodowego, w tym dla
uczniów ze specjalnymi potrzebami, doskonalenie nauczycieli, a
także adaptację i zakup wyposażenia do pracowni zawodowych.
Dofinansowanie projektu z UE wynosi 5 624 713, 61 PL. Imprezę
pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Małopolskiego
Jacka Krupy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-zawodow-2018-2/


Młodzież odwiedzała stoiska szkół i pracownie ZSTiO , przybyli
opiekunowie i dyrektorzy szkół. Młodzież z zainteresowaniem
zwiedzała ekspozycje i pracownie, zwracając szczególną uwagę
na stoiska prezentujące pasje uczniów Mechanika.

Dzień wcześniej tj. 24 października 2018 r. w ZSTiO zostało
zorganizowane szkolenie pod nazwą Rola pracodawców w szkole
zawodowej.  Szkolenie  skierowane  było  dla  pracodawców,
szkolnych doradców zawodowych i pedagogów szkół podstawowych.
Prelegentami byli : Agata Suszczyńska – zastępca dyrektora
Departamentu  Edukacji  i  Kształcenia  Ustawicznego  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego  ,  Ewa  Matras  i
Justyna Górka z Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, Marek
Kuna  i  Krzysztof  Młynarczyk  z  ZSTiO.  Szkolenie  wpisane  w
tegoroczną  edycję  Święta  Zawodów,  dotyczyło  współpracy  z
pracodawcami w ramach kształcenia zawodowego.

 

źr./fot.: ZSTiO Limanowa
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Konferencja  Naukowa
„Niepodległość – Jej Twórcy”
W ramach obchodów 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości dnia
24 października 2018 roku w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
zorganizowano konferencję historyczną pn. „Niepodległość – Jej
Twórcy”. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Jan Puchała
–  Starosta Powiatu Limanowskiego.

W konferencji wzięli udział zaproszeni goście oraz uczniowie
szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  Limanowej,  Tymbarku,
Podłopienia,  Skrzydlnej,  Stróży  i  Piekiełka  oraz  uczniowie
klas wojskowych i policyjnych wraz z nauczycielami.

W czasie konferencji dr Paweł Naleźniak – starszy specjalista
z Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej – Instytutu Pamięci
Narodowej  w  Krakowie  przedstawił  w  swoim  interesującym
wykładzie  Ojców  Niepodległości:  Józefa  Piłsudskiego,  Romana
Dmowskiego,  Ignacego  Paderewskiego,  Wincentego  Witosa,
Wojciecha  Korfantego,  Ignacego  Daszyńskiego.  Pan  doktor
podkreślił  fakt,  że  byli  to  ludzie  o  różnych  poglądach
politycznych,  urodzeni  pod  różnymi  zaborami,  różnili  się
również  przynależnością  społeczną  i  religią,  a  jednak
potrafili zjednoczyć się wokół jednego nadrzędnego celu, jakim
była niepodległość.

Następnie uczniowie klasy wojskowej Jakub Musiał i Rafał Mazur
przedstawili  prezentację:  Związek  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego  z  Limanowszczyzną.

Wrażeń  artystycznych  dostarczył  zespół  wokalny,  który
zaprezentował pieśni i piosenki legionowe i wojskowe oraz ich
twórców i okoliczności powstania. Na zakończenie konferencji
uczniowie  klas  policyjnych  wygłosili  referat:  Literatura
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polska wobec faktu odzyskania niepodległości.

Uczestnicy  konferencji  obejrzeli  również  wystawę  Ojcowie
Niepodległości przygotowaną przez Szczeciński Oddział Instytut
Pamięci Narodowej w związku z obchodami 100 lecia Odzyskania
Niepodległości.

Organizatorami konferencji byli nauczyciele Zespołu Szkół im.
KEN  w  Tymbarku.  Dla  uczestników  soczki  ufundowała  firma
Tymbark.

 

Oprac.na podst.: ZS im. KEN w Tymbarku,

Fot.: j.w.
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Specjalne wydanie „Wiadomości
z Powiatu”!
Jest  już  dostępny  specjalny  numer  powiatowego  kwartalnika
„Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze  podsumowanie
czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz
aktualne wydarzenia z Powiatu.

Już dziś każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

GAZETA Październik2018

Bądź na bieżąco i czytaj „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

V  Powiatowy  Konkurs
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Recytatorski  „JAN  PAWEŁ  II
JAKO ARTYSTA”
19  października  2018  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się V
Powiatowy Konkurs Recytatorski „JAN PAWEŁ II JAKO ARTYSTA”.
Głównym  celem  Konkursu  było  przybliżenie  młodym  ludziom
twórczości literackiej św. Jana Pawła II, uznawanej za klucz
do jego życia wewnętrznego oraz za źródło głoszonych przez
niego  wartości.  Honorowy  Patronat  nad  Konkursem  objęli
Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Proboszcz Parafii Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej ks. dr Wiesław Piotrowski. 

Młodzież przygotowująca się do Konkursu nie tylko kształtowała
wrażliwość  na  piękno  literackiego  języka,  ale  także  na
przeżycia, jakich dostarcza spotkanie z twórczością Wielkiego
Papieża. Występy uczestników podzielone zostały na dwa etapy:
1 – uczniowie klas trzecich gimnazjum oraz klas siódmych i
ósmych  szkół  podstawowych;  2  –  uczniowie  szkół
ponadgimnazjalnych.

Oceny  występów  dokonało  jury  w  składzie:  Marta  Smoleń  –
polonistka w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II, ks. Robert Pociecha – katecheta w ZSTiO
oraz Leszek Mordarski – zasłużony dla lokalnej społeczności
instruktor muzyczny, wieloletni nauczyciel muzyki i wiedzy o
kulturze. Gratulując zwycięzcom i uczestnikom, członkowie jury
zwrócili uwagę na dojrzałość emocjonalną wykonawców oraz na
umiejętność oddania głębi treści zawartych w interpretowanych
tekstach.

Za  piękną  i  dojrzałą  interpretację  utworów  Karola  Wojtyły
przyznane  zostały  nagrody  rzeczowe,  które  wręczyli  jurorzy
oraz  Dyrektor  ZSTiO  Jan  Skrzekut  i  Wicedyrektor  Agata
Golińska. Upominki wręczono także nauczycielom przygotowującym
uczestników,  doceniając  ich  trud  włożony  w  uwrażliwianie
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młodzieży  na  głębię  mistycznej  twórczości.  Szczególne
podziękowania  organizatorzy  składają  sponsorom  Konkursu.
Wsparcia  finansowego  i  rzeczowego  udzielili:  Starosta
Powiatowy  Jan  Puchała  i  Urząd  Miasta  Limanowa.

Poniżej prezentujemy laureatów Konkursu:
W  kategorii  recytatorskiej  szkół  gimnazjalnych  i  klas  7-8
szkół podstawowych:

I miejsce: Dominika Wiewióra – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św.
Jana Pawła II w Męcinie
II miejsce: Michał Zastrzeżyński – Szkoła Podstawowa im. S.
Wyspiańskiego w Mordarce
III miejsce: Kinga Nawalaniec – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks.
płk. Józefa Jońca w Limanowej
Wyróżnienie: Aleksandra Woźniak – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Św. Jana Pawła II w Męcinie
Nagroda Specjalna – Nagroda Młodego Karola: Marcin Twaróg –
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

W kategorii wokalno – instrumentalnej szkół gimnazjalnych i
klas 7-8 szkół podstawowych:
I miejsce: Agnieszka Mordarska i Amelia Wojcieszak – Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej
II miejsce: Aleksandra Bargieł – Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Przyszowej
III miejsce: Zofia Hebda – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1
w Limanowej
Wyróżnienie: Dorota Pałka – Szkoła Podstawowa im. Władysława
Reymonta w Pasierbcu

W kategorii recytatorskiej szkół ponadgimnazjalnych:
I  miejsce  ex  aequo:Justyna  Kowalska  –  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej
Dominika Zoń – Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej
II  miejsce  ex  aequo:  Aleksandra  Szewczyk  –  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej



Sandra  Duplak  –  I  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Władysława
Orkana w Limanowej
III miejsce: Łukasz Turaczyk – Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej
Wyróżnienie:  Kamil  Michalik  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej

Organizatorzy  gratulują  wszystkim  uczestnikom  i  ich
nauczycielom  oraz  wyrażają  wdzięczność  za  zainteresowanie
Konkursem.  Jednocześnie  już  dziś  zapraszają  do  udziału  w
kolejnej jego edycji w 2019 roku!

 

źr.: ZSTiO Limanowa

Jesienne  Targi  Edukacji  i
Pracy w Limanowej
17  października  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej, odbyły się „Targi Edukacji i
Pracy”  w  ramach  Ogólnopolskiego  Tygodnia  Kariery.
Organizatorami były jednostki OHP Punkt Pośrednictwa Pracy w
Limanowej  i  Młodzieżowe  Centrum  Kariery  w  Mszanie  Dolnej.
Realizacja  przedsięwzięcia  była  możliwa  dzięki  aktywnej
współpracy Punktu Pośrednictwa Pracy z limanowską szkołą.
Targi skierowane były do młodzieży uczącej się, bezrobotnej
jak i osób poszukujących pracy. Otwarcia dokonała Pani Agata
Fołta – Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Nowym
Sączu.  Ponadto  w  spotkaniu  uczestniczyli  m.in.  Marek
Młynarczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, Edyta Król –
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, dyrektorzy szkół, 
pracodawcy i osoby współpracujące z OHP.
Celem  organizowanego  przedsięwzięcia  było  stworzenie
bezpośredniego kontaktu osób bezrobotnych oraz poszukujących
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pracy z pracodawcami lokalnymi i nie tylko. Targi podzielone
były na dwa moduły. Jednym z nich była oferta wystawiennicza
szkół  policealnych  i  oferta  pracodawców  prezentujących
możliwości  zatrudnienia  w  ramach  pracy  stałej  jak  i
krótkoterminowej. Drugi moduł odbył się w formie seminarium o
tematyce „Sam kreuję swoją przyszłość”.
Zajęcia  przeprowadził  Krzysztof  Borek  –  doradca  EURES.
Przedstawił zasady funkcjonowania oraz cele sieci EURES. W
dalszej części omówił plusy i minusy podejmowania pracy za
granicą  oraz  przedstawił  różnice  w  prawach  i  obowiązkach
pracowników w Polsce i państwach UE/EOG. Integralnym elementem
spotkania było ćwiczenie, polegające na różnicach w znaczeniu
gestów w Polsce oraz innych państwach europejskich. Na koniec
Krzysztof Borek zaprezentował możliwość poznawania usług sieci
EURES, świadczonych przez Ochotnicze Hufce Pracy w mediach
społecznościowych.
W trakcie trwania targów, wszyscy uczestnicy mogli skorzystać
z porad udzielanych przez doradców zawodowych i pośredników
pracy. Dodatkowo uczestnicy mieli okazję zapoznać się z ofertą
prezentowaną  przez  jednostki  Ochotniczych  Hufców  Pracy
działające na terenie Limanowej i Nowego Sącza. Instytucja
OHP,  poprzez  projekty  współfinansowane  ze  środków  UE  oraz
coroczną  organizację  Targów  Edukacji  i  Pracy,  promuje
zatrudnianie  ludzi  młodych.

Oprac.na podst.: tekst – Anna Sułkowska,
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Fot. – Katarzyna Klag, Krzysztof Borek.

Wizyta  uczniów  z  Zespołu
Szkół w Mordarce w PCIT
19 października 2018 r. grupa uczniów klasy 4 z Zespołu Szkół
im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Mordarce  wraz  z  opiekunami
odwiedziła  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej.

Podczas  wizyty  grupa  zapoznała  się  z  zasadami  działania
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej funkcjonującego w
ramach Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej oraz z
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ofertą  turystyczną  regionu.  Wszyscy  uczniowie  skorzystali
również z wzbogaconej oferty Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej,  w  której  od  ubiegłego  miesiąca  znajduje  się
interaktywna  ławeczka  transgraniczna  oraz  stanowisko  do
wirtualnej przestrzeni.

Uczestnicy  spotkania  mogli  także  podziwiać  wystawę  w  mini
galerii  PCIT-u.,  w  której  aktualnie  prezentowane  są  prace
Mariana Ślazyka – artysty ze Słopnic.

Przeprowadzony został również mini konkurs z wiedzy nabytej
podczas  prezentacji,  a  zwycięzcom  konkursu  wręczono  drobne
upominki.



Uczestnicy  spotkania  na  zakończenie  wizyty  wpisali  się  do
księgi pamiątkowej i zrobili sobie wspólne zdjęcie na tarasie
widokowym Powiatowego Centrum informacji Turystycznej.



 

Serdecznie zapraszamy szkoły do udziału w prezentacjach
organizowanych przez

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej!

Zgłoszeń można dokonywać osobiście w PCIT lub telefonicznie
(18) 33 75 800

Święto  Patrona  w  ZSTiO  w
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Limanowej
16  października  2018  roku  był  dniem  szczególnym  dla
społeczności Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II w Limanowej, obchodzącej Święto Patrona
Szkoły. Uroczystość miała charakter wyjątkowy, gdyż łączyła w
sobie dwa ważne jubileusze – 40. rocznicę wyboru Papieża Jana
Pawła  II  oraz  100-lecie  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości.  W  obchodach  wzięli  udział  dyrekcja  szkoły,
grono  pedagogiczne  i  uczniowie  oraz  zaproszeni  goście:
Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Dyrektor  Wydziału
Edukacji  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  Artur  Krzak,
Dyrektor Delegatury Małopolskiego Kuratorium Oświaty w Nowym
Sączu Dariusz Leśniak, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego
Grzegorz Biedroń, p. Sylwia Kubacka w imieniu Posła na Sejm RP
Józefa  Leśniaka,  Prezes  Zarządu  Okręgu  Małopolskiego  ZNP
Elżbieta Mordarska, Kierownik Zarządu Regionu Małopolska NSZZ
„Solidarność”  Krzysztof  Kotowicz,  Przewodniczący  Komitetu
Budowy Pomnika Wolności i Radny Powiatowy Stefan Hutek, a
także  emerytowani nauczyciele ZSTiO oraz przedstawiciele Rady
Rodziców.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą dziękczynną, sprawowaną
przez ks. Prałata dra Wiesława Piotrowskiego, ks. Stanisława
Wojcieszaka, ks. Roberta Pociechę i ks. Bartosza Mizińskiego.
W homilii skierowanej do zebranych, ks. Prałat przypomniał
wartość nauczania Świętego Jana Pawła II, który – pełniąc
stanowisko  najwyższego  hierarchy  w  Kościele  Katolickim  –
budował  swoje  człowieczeństwo  w  oparciu  o  szczere  i
bezpośrednie  relacje  międzyludzkie.  Podkreślił,  że
przynależność  do  szkoły  noszącej  imię  Papieża  Polaka
zobowiązuje do tego, aby nie poprzestawać na tym, co łatwe,
lecz nieustannie od siebie wymagać.
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Bezpośrednio po Mszy Świętej, w asyście Związku Strzeleckiego
„Strzelec” przy ZSTiO, nastąpiło uroczyste wciągnięcie flagi
na  maszt  oraz  odśpiewanie  hymnu  narodowego.   Punktem
kulminacyjnym  części  oficjalnej  spotkania  było  odsłonięcie
Pomnika Wolności, upamiętniającego najważniejsze wydarzenia w
historii naszego kraju i będącego świadectwem dla przyszłych
pokoleń wzrastających w duchu patriotyzmu i nauczania Świętego
Jana Pawła II. Następnie, w orszaku prowadzonym przez Poczet
Sztandarowy  Szkoły,  wszyscy  uczestnicy  udali  się  do  hali
sportowej w ZSTiO, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.
Głos  zabrał  Dyrektor  Zespołu  Jan  Skrzekut,  który  powitał
zebranych,  a  po  nim  okolicznościowe  przemówienia  wygłosili
zaproszeni  goście.  Wszyscy  podkreślali  wyjątkowość
uroczystości,  skupiającej  w  sobie  dwa  doniosłe  w  dziejach
Polski wydarzenia. Nie zabrakło także akcentów odnoszących się
do  Święta  Edukacji  Narodowej.  Z  tej  okazji  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Wydziału Edukacji
Starostwa Powiatowego w Limanowej Artur Krzak wręczyli Nagrody
oraz  Stypendia  Starosty.  Na  zakończenie  części  oficjalnej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_6281.jpg


uczniowie  klas  pierwszych  w  asyście  Pocztu  Sztandarowego
przystąpili do uroczystego ślubowania.

Część artystyczna pod hasłem: „Szukałem Was…”, przygotowana
przez uczniów ZSTiO pod kierunkiem p. Marty Smoleń i p. Marii
Wrony,  skłoniła  zebranych  do  refleksji  nad  znaczeniem
autorytetu  Papieża  Polaka  w  życiu  współczesnej  młodzieży.
Młodzi artyści przekonywali, dlaczego właśnie Święty Jan Paweł
II powinien stać się ich najlepszym nauczycielem. Poprzez żywe
słowo  i  muzykę,  ubogacone  filmowym  obrazem,  przypomnieli
najważniejsze wartości głoszone przez ich Patrona, takie jak:
wiara,  miłość,  patriotyzm,  tradycja,  miłosierdzie,  rodzina,
mądrość, praca, radość i wolność.

Na  zakończenie  uroczystej  akademii,  członkowie  Samorządu
Uczniowskiego skierowali ciepłe słowa do swoich nauczycieli,
dziękując im za trud, jaki wkładają w nauczanie i wychowanie,
a zarazem życząc, aby Jan Paweł II swoim niezwykłym przykładem
inspirował ich do podejmowania nowych wyzwań w dążeniu do
ukształtowania młodych serc i umysłów.
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źr.: ZSTiO Limanowa
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